KATANOIMOX
TON ETAIPQON TON KATABANAONTON XYNAPOMHN

TOY ETOYX 1894

("Oowv €TaipWV TG OVOPOTA @IPOVOIV OCTEPIOKOV, OUTOl TIPOG TN £TrOIA
owopopv/ Kol kaBuotepovoav OaAANV katifBaiov n tnv TOU mpooexolg

£TOUQ).
Ayysromtotrog A6. Op. Ap. 15— Aotpottng ABO. . Ap. 15 —
Aeénvoysvng . B 15.— Apayateng lak. » 15—
Avactaciotr N, . . » 15— Apayotpun ExiZa Z. » 15—
Avsponotrog 2T. .» 15— Apayotune Zte@ » 15.—
AveZng Anp. . . . » 15—
Avvivog Ospicrt. . » 15 — EAxstOspiadng . . » 15—
*Antocroaidng B. . . » 50.— Evtayysxdng M. . » 15—
Apapavtivog TwAN. . » 15—

Zaxapiag A. . . » 15 —
BAKPATEAZ EiP. . . » 15— Znawtneg N . » 15—
Boaxawpitng lw. . .o 15— Zarep Ep . . . » 15.—
Baong Zmrp. » 15—  Zryoparag Avrt. . » 15.—
Bikexacg A. . . . » 15.—
BAiactog Kowvgr . » 15.— Osodwpakakng = T. » 15—
BAaoctog Ste. .» 25— lwavwvidng Matirog » 15 —
Boxitepg M. L. Lo 15—
BoptZerag lw. . Lo 15— Kappadiag Mavay.. » 15—
Botkpag Anp. . 15— KarxomoBaxug M. . » 15—
BortpocZ.A. . . Lo 15— Kxronaie Exgrp. . » 15—

Kavakng Metp. . » 15—
Mavvonotrog Xp. .o» 15.— Kaveaang Avt. . » 15—
FANNOTAHE BoZ. . . » 15.— Kapanavog Kwvet. » 15—
FKIQN AVAP. . . . » 15.— Kapordug M. . . » 15—
MapAkne ApicT. 0 15.— Kaptepakng Nk » 15—
Mpaip BooO . » 15— Kagdovng Mewpy. . » 15—

Kagrtpiwtng I'lav. . » 15—
NapBepyns Awv. > 15— Kactpiwtug X. » 15—
Aappepyng N, . . » 15.— Koactpopsvog AA » 15—
AspsptZng AA. . s » 25.— Keparag Mewp. » 15—
Anuitcac Mapy. ) 15.— KoAayBAag Axsc » 15—
Nwyevng Mix. » 15— KovTtoyiavvakng N. » 100—
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KONTOZTATAOZ Ax. A. Ap.

KOPOMANTZOXZ ©EM. . »
KOTMANOIAHZ >t. A. )
Kogpiviwtng la. L.
Kpnuikog Mewpy. P
Kyplakog Kwvgt. . . »

Nakov Bag. . . . )
Napmnporoyrog AasE. )
Napmpywvidng M. . . »
Neovapdog B. I. . . »
Nilokomtoyrog Avt. . P
NABoag ABav. . . . »
Novtog lwav. . . . )
’Ludlow Thomas. . )

NAypNG Lo, \)

Mayywpog . . . . )
Maokkag Anu. . . . )
Makkag Kovgr. . . »
Makkag N. .. . . »
Maviakng K. . . . )
Mapioromoyrog ©. . »

Mapkomoyaog lw. . . )

Mexag Mix. .. >
Migctpiwtng . . . . »

Moycng lw.. »
Mmnoartng Osoep. . . »
MmoyiatZoyroyg M. . »
Mmoykueg Eppavorua P
Myxwvag Kyplakog. . )

Nikoaaidng M. . . »
NikoAxaiang Noya. »
Nikoromoyrog |l. »

Noak ®Pepdivavdog . )
Zaveakng Metp. . . »
OIKONOMOZ. Mav. . . )

Oikovopoy Avt. . . »

Oikovopot Kwvgr., . »

15.—
15.—
15—
15—

15—

15—
15.—
15—

15—
15—
15—
76.20

15—
15—
15—
15.—

15—
15—

15.—

15—
16—
15—
15—

15—
15—
15—

MamnaBaciasioy I.
Mamayiavvomoyirog N.
Mamnadonoyrog B.
MamnoreEavdpng N.
Mamnavagtagiot Il.
Manmnog Anp.
MNMagxarng NAgwv. .
llatyxag Mswpy.
MMeppng lletp. .
lleppng Zmyp.
Moxitng N. TI.

Mpwtoddikog  lw.

Poinog NAaprp.

S akeArapioy lwav.

> ake3AapOTTOyAOG ZTT.

> Bopwvocg lw.

> gpiterog Anp.

S pornoyoog lw.

> kiag Avdp.
>koyZeg Aae&. .
> koyZecg lMaya. I.
> tang Bas.

> toydviZka Pp.
> pakiavakng M.

Tpanavtgarng [Mewp.
Tpoypurn E...iiies
Tcgatgog lwav.
TciBavomnoyaog A.
Tcoyvtag Xp.
Tymnardog KoZaxkng I'.

Pappikiog Epvegrocg .
Paiog Anp.
DINTIKAHE =71

dwetnpomnotrog K.

XatZidakig . .
XatZidakig lw.
White John Will..
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